关于转发《国家开放大学关于开展第九届优秀科研成果评选奖励活动的通知》的通知

各市级电大（分校），校内各部门、各单位：
为进一步调动广大教师和研究人员投身科学研究的积极性和创造性，实现学校高质量可持续发展，国家开放大学已启动第九届优秀科研成果评选奖励活动，现将《国家开放大学关于开展第九届优秀科研成果评选奖励活动的通知》转发给你们，请认真组织推荐。请将相关材料于9月16日前报送至科研管理处。报送材料配套电子版打包发送至 jxddkyc@163.com，邮件主题注明“分校/部门+国开优秀科研成果 2020”字样。
联系方式：
虞安骥（0791-88520296，15727676761）
宋  琼（0791-88520294，15179143532）
[bookmark: _GoBack]材料报送地址：江西省南昌市洪都北大道86号江西广播电视大学培训楼410室，（邮编：330000）。

江西广播电视大学科研处
                                2020年8月17日